
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 
О наделении полномочиями на  
осуществление нормативно-правового 
регулирования в сфере закупок товаров, 
работ, услуг 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями 
и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1.Наделить полномочиями на осуществление нормативно-правового 

регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг Администрацию ЗАТО 
г.Североморск. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3.Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 
Глава 
ЗАТО г. Североморск                                                А.П. Абрамов 

    от 23.06.2015 г.                                                                              № 661 

consultantplus://offline/ref=F0BF72B96356616F6746AE72CDA47988887E2E04911C4A8D28D6DA33DBiC61F
consultantplus://offline/ref=F0BF72B96356616F6746AE72CDA47988887E2E04911C4A8D28D6DA33DBiC61F

	РЕШЕНИЕ

